第18回 関西建築家大賞
応募申込書

(公社)日本建築家協会近畿支部　御中
　　下記の通り関係資料を添えて申し込みます。　　※本紙は事前にE-Mailにてお送り下さい。

	ふりがな

	JIA所属支部

	応募者氏名

支部

	所属先名
（事務所名など）

	TEL:

FAX:

E-Mail:

	所在地
	〒

	応募者経歴

◎登録費30,000円は応募締切日の2026年4月15日までにお振込下さい。
　振込先 三菱UFJ銀行 大阪営業部（普通）１１４７９６５　公益社団法人日本建築家協会近畿支部

■提出先　（公社）日本建築家協会近畿支部 表彰委員会（事務局）
　　　　　〒541－0051　大阪市中央区備後町2－5－8（綿業会館）TEL06-6229-3371　FAX06-6229-3374
                                           E-Mail: jia@bc.wakwak.com